Письмо №  114  от 15 февраля 2021 г.
О наборе учащихся в ВДЦ «Орленок» и ВДЦ «Смена»

Руководителям ОО

МКУ «Управление образования» в соответствии с письмом Министерство образования и науки Республики Дагестан за № 06-1352/06-08/21 от 12.02.2021 г. сообщает о том, что в соответствии с производственной программой ВДЦ «Орленок» и ВДП «Смена» проводится отбор претендентов на предоставление путевок на следующие периоды:
ВДЦ «Орленок» - на тематическую смену, которая пройдет с 28.03.2021 г. по 18.04.2021 г.
ВДЦ «Смена» - на тематические смены, которые пройдут с 11.03.2021 г. по 24.03.2021 г. и с 16.04.2021г. по 29.04.2021 г.
Просим Вас довести информацию до обучающихся и их родителей (законных представителей) через информационные стенды и школьные сайты.
Путевки в МДЦ «Артек» выделяются в качестве поощрения за достижения, обучающегося в учебе, творчестве, спорте и общественной деятельности. Оплата проезда туда и обратно производится родителями (законными представителями) либо за счет организаций, предприятий и др.
Информацию об ответственных лицах (Ф.И.О., должность, контактный телефон, адрес электронной почты) и заявки с документами (портфолио) учащихся для включения в состав делегации необходимо направить в Отдел развития дополнительного образования Министерства образования и науки Республики Дагестан (тел.: 8 (8722) 67-18-62, электронный адрес: madina.babaeva.2011@mail.ru) в срок до 28 февраля 2021 г.
[bookmark: _GoBack]

 Начальник УО                                                      Х. Исаева.

Исполнитель:
Х. Алишейхов.